
Id: MDHTF-QWILU-EOCHP-TRZNC-HWURF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/326/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych działek drogowych 
o numerach geodezyjnych 241, 247, 248/3 obręb Ostroszowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami ) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013 
r., poz. 260 ze zmianami ). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki o nr 241, 247, 248/3 obręb Ostroszowice. 

2. Przebieg ustanowionej drogi publicznej zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XLII/326/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 września 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do XLII-326 

Zalacznik1.pdf


Id: MDHTF-QWILU-EOCHP-TRZNC-HWURF. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Obecnie wskazane działki drogowe o nr 241, 247, 248/3 obręb Ostroszowice posiadają nawierzchnię 
gruntową i wymagają pilnej naprawy, a tym samym pozyskania zewnętrznych środków z „ Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – ETAP II”. 

Docelowo planujemy je przebudować w ramach jednej inwestycji, aby służyły i ułatwiały mieszkańcom 
dotychczasową komunikację. 

Nowe rozwiązanie komunikacyjne będzie korzystne dla wszystkich uczestników ruchu, ponieważ zwiększy 
się ich bezpieczeństwo i poprawi się dostępność komunikacyjna tej miejscowości. 

W tej sprawie uzyskano opinię pozytywną Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego - Uchwała Nr 171/363/13 
z dnia 26 września 2013 r. 


